
1 
 

 

Uchwała Nr XXXVI/435/13 

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  25  kwietnia  2013r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2013.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami1) oraz art. 212 ust. 

1  pkt.1, 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009r. Nr 

157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co 

następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących      zmian      w     uchwale    własnej   XXXI/398/12  

z dnia 27 grudnia 2012  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013: 

 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 801 − Oświata i wychowanie   

 § 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów                        

o podobnym charakterze 

 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

 

300,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 777,87 zł, 

      

      

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,  Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327,     Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, 
Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675,  z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.887, 
Nr 217, poz.1281, z 2012 r. poz.567 i z 2013r. poz.153). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz.146,  
Nr 96, poz.620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578,  Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 185, 
poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, poz. 1707 i z 2012r. poz. 1456, poz. 
1530 i poz. 1548). 



2 
 

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

628.884,07 zł, 

 § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5              

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

126.909,54 zł, 

 § 2320 - Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

2.370,80 zł, 

      

b) Dział 758 − Różne rozliczenia   

 § 2920 − Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 1.039.749,00 zł, 

 § 2990 - Wpłata środków finansowych                        

z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

10.106,91 zł, 

      

c) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 § 0920 - Pozostałe odsetki o kwotę 83,44 zł, 

 § 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny  

w postaci pieniężnej 

 

o kwotę 

 

3.400,00 zł, 

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 6207 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

 

 

 

 



3 
 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

68.850,00 zł, 

 § 6209 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków , o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

12.150,00 zł, 

 § 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji                       

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin) 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

364.000,00 zł, 

      
3) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 2007 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5           

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

15.930,00 zł, 

 § 2009 - Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5        

i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich 

 

 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

 

 

820.863,61 zł, 

      
4) zwiększa się przychody:   

a) § 950 − Wolne środki,  o których mowa w art. 

217 ust.2 pkt 6 ustawy  

 

o kwotę 

 

9.892.445,00 zł, 

      



4 
 

5) zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

o kwotę 7.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 7.000,00 zł, w tym: wydatki związane                   

z realizacją zadań statutowych – 7.000,00 zł 

  

   

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 815.780,81 zł, 

- Wydatki majątkowe – 815.780,81 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 4.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 4.500,00 zł, w tym: wydatki związane                   

z realizacją zadań statutowych – 4.500,00 zł 

  

   

c) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii o kwotę 4.320,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 4.320,00 zł, w tym: dotacje – 4.320,00 zł   

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 30.100,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 30.100,00 zł, w tym: dotacje – 21.600,00 zł, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 8.500,00 zł 

  

   

6) zwiększa się wydatki: 

a) Dział 600 − Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 − Drogi publiczne gminne o kwotę 2.780.000,00 zł, 

− Wydatki bieżące – 500.000,00 zł, w tym: wydatki związane            

z realizacją zadań statutowych – 500.000,00 zł 

− Wydatki majątkowe – 2.280.000,00 zł 

  

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 280.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 280.000,00 zł   

   

   

   

   



5 
 

b) Dział 700 − Gospodarka mieszkaniowa   

 Rozdz. 70001 − Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 250.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: wydatki związane          

z realizacją zadań statutowych – 100.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 150.000,00 zł 

  

 Rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

o kwotę 150.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 150.000,00 zł, 

  

      

c) Dział 750 − Administracja publiczna   

 Rozdz. 75023 − Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

o kwotę 

 

97.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 30.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 67.000,00 zł 

  

      

d) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

  

 Rozdz. 75404 - Komendy wojewódzkie Policji o kwotę 60.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: wydatki związane                   

z realizacją zadań statutowych – 60.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75410 - Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 

 

o kwotę 

 

40.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 40.000,00 zł, w tym: wydatki związane      

z realizacją zadań statutowych – 40.000,00 zł 

  

 Rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę 210.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 210.000,00 zł   

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 300.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł   

   

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 1.396.893,67 zł, 



6 
 

- Wydatki bieżące – 3.148,67 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 2.370,80 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 777,87 zł 

- Wydatki majątkowe – 1.393.745,00 zł 

  

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 148.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 148.000,00 zł   

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 300.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 1.855.529,81 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.774.529,81 zł, w tym: wynagrodzenia                 

i składki od nich – 1.039.749,00 zł, wynagrodzenia i składki od 

nich w ramach wydatków na programy finansowane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – 46.830,95 zł, wydatki związane                

z realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 

finansowane z udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 -           

687.949,86 zł, 

Wydatki majątkowe – 81.000,00 zł 

  

      

f) Dział 851 - Ochrona zdrowia   

 Rozdz. 85153 - Zwalczanie narkomanii o kwotę 1.900,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.900,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 1.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 900,00 zł 

  

 Rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 32.520,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 32.520,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 7.000,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 25.520,00 zł 

  

      

g) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 191.258,44 zł, 

- Wydatki bieżące – 176.258,44 zł, w tym: wydatki związane               

z realizacją zadań statutowych – 176.258,44 zł 

- Wydatki majątkowe – 15.000,00 zł 

  



7 
 

 Rozdz. 85206 - Wspieranie rodziny o kwotę 50.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 50.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 

osób fizycznych – 50.000,00 zł 

  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 

o kwotę 

 

240.225,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 240.225,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 240.225,00 zł 

  

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 37.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 37.000,00 zł, w tym: wydatki związane                 

z realizacją zadań statutowych – 37.000,00 zł 

  

      

h) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

  

 Rozdz. 85305 - Żłobki o kwotę 4.500,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 4.500,00 zł   

   

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

  

 Rozdz. 90015 − Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 520.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 520.000,00 zł   

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 820.000,00 zł, 

-  Wydatki majątkowe – 820.000,00 zł   

      

j) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

  

 Rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 600.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 600.000,00 zł, w tym: dotacje – 600.000,00 zł   

 Rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę 480.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 100.000,00 zł, w tym: dotacje – 100.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 380.000,00 zł, w tym: dotacje – 

380.000,00 zł 

  

   

   



8 
 

 Rozdz. 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

o kwotę 10.106,91 zł, 

- Wydatki bieżące – 10.106,91 zł, w tym: wydatki związane            

z realizacją zadań statutowych – 10.106,91 zł 

  

 Rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę 300.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 300.000,00 zł   

      

k) Dział 926  - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 950.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 350.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia                     

i składki od nich – 50.000,00 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań statutowych – 300.000,00 zł 

- Wydatki majątkowe – 600.000,00 zł 

  

 Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 70.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 70.000,00 zł   

      

2. Dokonuje się następującego przeniesienia wydatków przewidzianych w uchwale 

wskazanej w ust.1 
 

 

1) Zmniejsza się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie    

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 1.700,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.700,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 1.340,00 zł, wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych – 360,00 zł 

  

      

2) Zwiększa się wydatki:   

a) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 360,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 360,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 

nich – 360,00 zł 

  

   

   



9 
 

b) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza   

 Rozdz. 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 1.340,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 1.340,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 

od nich – 1.340,00 zł 

  

 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w roku 2013r.”  do uchwały 

wskazanej w ust. 1: 

1)W pkt I ust.2 zwiększa się o kwotę 600.000,00 zł dotację dla Miejskiego Ośrodka Kultury 

 na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92109                 

§ 2480), 

2) W pkt. I ust. 2 zwiększa się o kwotę 380.000,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na inwestycje (Dział 921, rozdz. 92116 § 6220), 

3) W pkt I ust.2 zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł dotację dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 

 na realizację zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej (Dział 921, rozdz.92116                   

§ 2480), 

4) W pkt I ust. 3 zwiększa się o kwotę 291.862,00 zł dotację na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie ochrony zdrowia (Dział 851, rozdz. 85195 § 2800),  

5) W pkt I ust. 3 wprowadza się na kwotę 300.000,00 zł dotację dla samorządu województwa 

na opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych „Kędzierzyn”               

i „Lasaki-Poborszów”  (Dział 754, rozdz.75414 § 6630),  

6) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

4.320,00 zł dotację na zadania własne zlecone przez gminę na finansowanie terapii 

uzależnień w zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki               

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85153               

§ 2830), 

7) W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

21.600,00 zł dotację na zadania własne zlecone przez gminę na finansowanie terapii 

uzależnień w zakresie realizacji zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki 

iRozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkotykowych (Dział 851, rozdz.85154               

§ 2830), 

8)  W pkt II - Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 

291.862,00 zł dotacje na realizację zadań własnych gminy w zakresie ochrony zdrowia 

(Dział 851, rozdz.85195 § 2830) 



10 
 

4. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2013r.”  do uchwały wskazanej 

w ust. 1: 

 

1) Wprowadza się zadanie inwestycyjne: 

a) pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do budynku przy ul. Szymanowskiego 49-57” na 

kwotę 300.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „Przebudowa ul. Sadowej” na kwotę 300.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

c) pn. „Budowa odcinka drogi od ul. Jesiennej do ul. Fredry” na kwotę 100.000,00 zł 

(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

d) pn. „PT i budowa łącznika pomiędzy ul. Życzliwą a Przytulną” na kwotę 150.000,00 zł 

(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „PT i budowa chodnika przy ul. Sosnowej” na kwotę 80.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i budowa chodnika od ul. Jagodowej do pływalni” na kwotę 200.000,00 zł 

(Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

g) pn. „PT i budowa parkingu na skwerze przy skrzyżowaniu ul. Grunwaldzkiej  

i Kościelnej” na kwotę 150.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

h) pn. „PT i przebudowa ciągu pieszo – jezdnego przy ul. 1 Maja od nr 12 -18” na kwotę 

400.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

i) pn.”PT wykonania koncepcji dróg” na kwotę 250.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

j) pn. „PT i wykonanie kładki nad rzeką Linetą” na kwotę 280.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Zakup wiaty przystankowej ” na kwotę 7.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – 

Urząd Miasta 

l) pn. „Zakup serwera dla Urzędu Miasta” na kwotę 60.000,00 zł (Dział 750, 

rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Budowa wiaty dla OSP OR Koźle” na kwotę 210.000,00 zł (Dział 754, 

rozdz.75412) – Urząd Miasta, 

n) pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych 

„K ędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów” na kwotę 300.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75414) 

– Urząd Miasta, 



11 
 

o) pn. „PT i budowa boiska przy ZSM nr 5 w Azotach” na kwotę 300.000,00 zł (Dział 

801, rozdz.80101) – Urząd Miasta, 

p) pn. „PT i budowa placu zabaw w SP nr 6 w ramach programu Radosna Szkoła” na 

kwotę 127.967,00 zł (Dział 801, rozdz.80101)– Miejski Zarząd Oświaty                               

i Wychowania, 

q) pn. „PT i budowa placu zabaw w SP nr 11 w ramach programu Radosna Szkoła” na 

kwotę 114.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101)– Miejski Zarząd Oświaty                                

i Wychowania, 

r) pn. „PT i budowa placu zabaw w ZSM nr 1 w ramach programu Radosna Szkoła” na 

kwotę 231.111,00 zł (Dział 801, rozdz.80101)– Miejski Zarząd Oświaty                                

i Wychowania, 

s) pn. „PT i budowa placu zabaw w ZSM nr 3 w ramach programu Radosna Szkoła” na 

kwotę 127.700,00 zł (Dział 801, rozdz.80101)– Miejski Zarząd Oświaty                               

i Wychowania, 

t) pn. „PT i budowa placu zabaw w ZSM nr 2 w ramach programu Radosna Szkoła” na 

kwotę 127.967,00 zł (Dział 801, rozdz.80101)– Miejski Zarząd Oświaty                               

i Wychowania, 

u) pn. „PT i przebudowa instalacji wodno-kanalizacyjnej w ZSM nr 2” na kwotę 

150.000,00 zł (Dział801, rozdz.80101) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

v) pn. „Monitoring w ZSM nr 2” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – 

Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

w) pn. „Monitoring, wymiana ogrodzenia, wyrównanie terenu w Przedszkolu nr 17” na 

kwotę 48.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104)– Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

x) pn. „Projekt i wykonanie przebudowy drogi, budowy parkingu i chodnika przy 

Przedszkolu nr 24” na kwotę 100.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104)– Miejski Zarząd 

Oświaty i Wychowania, 

y) pn. „Wykonanie termomodernizacji PG nr 4” na kwotę 300.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80110) – Urząd Miasta, 

z) pn. „ Zakup zestawów multimedialnych” na kwotę 81.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80195) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

aa) pn. „Zakup pieca gazowego – Żłobek nr 3” na kwotę 4.500,00 zł (Dział 853 

rozdz.85305) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania, 

bb) pn. „Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla DDP nr 3” na kwotę 15.000,00 zł (Dział 

852, rozdz.85203) – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 



12 
 

cc) pn. „Doposażenie placu zabaw w Parku Orderu Uśmiechu” na kwotę 100.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

dd) pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej z kierunku os. Piastów na os. Blachownia” na 

kwotę 200.000,00 zł (Dział 900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

ee) pn. „PT i budowa ścieżki rowerowej – obwodnica” na kwotę 200.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

ff)  pn. „Zagospodarowanie Placu Gwardii Ludowej” na kwotę 320.000,00 zł (Dział 900, 

rozdz.90095) – Urząd Miasta, 

gg) pn. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu” na kwotę 

300.000,00 zł (Dział 921, rozdz.92195) – Urząd Miasta, 

hh) pn. „Modernizacja parkietu w Hali Widowiskowo Sportowej Azoty” na kwotę 

180.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

ii)  pn. „Budowa boiska na os. Lenartowice” na kwotę 200.000,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Urząd Miasta, 

jj)  Pn. „Termomodernizacja Domu Sportowca w Cisowej” na kwotę 50.000,00 zł (Dział 

926, rozdz. 92695)-Urząd Miasta,  

kk) Pn. „Modernizacja niecek basenów na Azotorze wraz z otoczeniem” na kwotę 

220.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

ll)   Pn. „Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra Skargi od nr 47 do nr 53” na kwotę 

150.000,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych,  

mm) Pn. „Budowa windy dla osób niepełnosprawnych w Miejskiej Bibliotece 

Publicznej” (Dział 921, rozdz. 92116) na kwotę 380.000,00 zł – Miejska Biblioteka 

Publiczna,  

nn) Pn. „Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w Parku Orderu Uśmiechu o część dla 

dzieci niepełnosprawnych wraz z oświetleniem Parku na kwotę 700.000,00 zł” (Dział 

900, rozdz. 90015) – Urząd Miasta  

 

2) Zwiększa się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „Budowa ulic na os. Powstańców Śląskich” o kwotę 350.000,00 zł (Dział 600, 

rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i budowa kompleksu boisk przy ZSM Nr 1” o kwotę 200.000,00 zł (Dział 

801, rozdz. 80101) – Urząd Miasta. 

 

 



13 
 

 

3) Zmniejsza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn.”Drogowskazy współpracy, projekt w ramach POKL” o kwotę 815.780,81 zł 

(Dział 801, rozdz.80110) – Miejski Zarząd Oświaty i Wychowania. 

 
5. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 3 „Plan przychodów i rozchodów 

na rok 2013”: 
Zwiększa się przychody § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym – o kwotę 2.700.000,00 zł. 

Zwiększa się rozchody § 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów – 

 o kwotę  2.700.000,00 zł. 

6. § 5  ust. 2 uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013  - 

otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty  

19.443.500 zł, w tym: maksymalna wysokość kredytów i pożyczek zaciągniętych przez 

Prezydenta Miasta na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 5.000.000,00 zł.  

 

7. §13 ust.1 uchwały Rady Miasta w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2013 – 
otrzymuje brzmienie:  
Zaciągania kredytów i pożyczek do kwoty 19.443.500,00 zł, w tym zaciągania kredytów  
i pożyczek na: 
a) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  

i kredytów w wysokości 14.443.500,00 zł, 
b) pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

do 5.000.000,00 zł; 
 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 
 
 
 
 
 


